INSTITUTO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES
QUINTANA ROO

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supenvisor

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios ([I=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal
lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = 1- 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

N\ o\
(\

C.ALBERTO O BAEZ
DIRE GENERAL

del 01/ene./2024 al 31/may./2024
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$9,200,000.00
$0.00

$9,200,000.00
$9,200,000.00
$0.00
$9,200.000.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y |21/jun./2024

hora de Impresion

Devengado

$10,527,749.77
$0.00
$10,527,749.77
$9,605,594.39
$0.00
$9,605,594.39

$922,155.38

Devengado

$922,155.38
$0.00
$922,155.38

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

03:21 p. m.

Recaudado / Pagado

$10,527,749.77
$0.00

$10,527 749.77
$9,605,594.39
$0.00
$9,605,594 .39

$922,155.38

Recaudado / Pagado

$922,155.38
$0.00
$922,155.38

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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